АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZQ. O^.ZOif> _ № -.76
с. Успенское

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, относящегося к
муниципальной собственности муниципального образования Успенский

район, планируемого для заключения концессионного соглашения

В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2005 г.
№ 1 1 5 - Ф З «О концессионных соглашениях», на основании Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального
образования Успенский район, а также в целях привлечения внебюджетных
инвестиций и повышения эффективности использования муниципального
имущества, администрация муниципального образования Успенский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, относящегося к
муниципальной собственности муниципального образования Успенский район,
планируемого для заключения концессионного соглашения, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального
образования Успенского района (Срабян) до I февраля 2016 года разместить
перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений, после его утверждения на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном
Правительством Российской Федерации.

3. Отделу по организационно-кадровой работе администрации
муниципального образования Успенский район (Колосова) обнародовать
настоящее постановление в соответствии с уставом муниципального
образования Успенский район и разместить до 1 февраля 2016 года на
официальном сайте администрации муниципального образования Успенский
район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муницииад^^^^го образования Успенский
район, по вопросам экономического pa3Bj^!^«4li^°<^^KO В.В.

5. Настоящее постановление вст^тает в сил|^^^ дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Успенский район *' ^*// Г.К.Бахилин

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования Успенский район
от 2Q О-/ 20^в2. № / / g

Перечень объектов недвижимого имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального
образования Успенский район и предназначенного для заключения концессионного соглашения

№
п/п

Наименование имущества Адрес местонахождения
имущества

Технические
характеристики

Техническое
состояние

Реквизиты свидетельств о
государственной регистрации

права
1 Котельная, назначение:

нежилое
Краснодарский край,
Успенский район, п.
Мичуринский, ул.
Луначарского, дом № 6 А

Площадь: 329 кв.м. Удов. АА396007 от 29.12.2015 г.

2 Котельная, назначение:
нежилое

Краснодарский край,
Успенский район, с.
Успенское, ул. Почтовая,
дом ЗОЛ

Площадь: 289,7 кв.м. Удов. АА396008 от 29.12.2015 г.

3 Блочная котельная
М Б О У С О Ш № 6

Краснодарский край,
Успенский район, с.
Вольное, ул. Школьная, дом
№26

Площадь: 17,1 кв.м. Удов. АА 685256 от 21.12.2015 г.

4 Здание котельной, лит.Б. Краснодарский край,
Успенский район, с.
Маламино, ул. К. Маркса

Площадь: 121,7 кв.м. Удов. АА 050513 от 08.10.2015 г.

5 Котельная, назначение:
нежилое

Краснодарский край,
Успенский район, с.
Марьино, пер. Торговый,
дом №5 А

Площадь: 174,5 кв.м. Удов. АА044592 от 14.08.2015г.

6 Помещение № 1 ,
назначение: нежилое

Краснодарский край.
Успенский район, с.
Коноково, ул. Российская,
дом №23

Площадь:43.4 Удов. 23-АМ 374575 от17.02.2014 г.

7 Котельная №4,
назначение: нежилое

Краснодарский край, с/о
Успенский ,с.Успенское, уд.
Крупской, д. ЗОА

Площадь: 146,9 Удов. 23-АН 321819 от 24.12.2014 г.

8 Котельная , лит. Д Краснодарский край,
Успенский район,
Успенский район,
X.Веселый, ул. Кочубея

Площадь: 102,2 кв.м. Удов. 23-АА 357358 от 12.12.2005 г.

Заместитель главы
муниципального образования
Успенский район, по вопросам
экономического развития В.В. Шевченко